
 

御客様各位 

 

 

（株）エアロテックジャパン 

大阪府寝屋川市点野 3-20-27 

TEL: 072-838-7744   

FAX: 072-838-2744 

 

 臨時休業のお知らせ  

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご支援をいただきまして心より感謝申し上げます。 

年度末棚卸＆改装の為、誠に勝手ながら 

下記の通り臨時休業とさせて頂きます。 

ご繁忙の折柄何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが 

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

  

敬 具         

記           

3 月 30 日（金）～31 日（土）  臨時休業 

                    

 

 


